

## 新旧対照表

新	旧
<p>6 緊急事態への備え</p> <p>(1) 議会施設が使用できない場合の対応</p> <p>ア 代替施設や場所の確保</p> <p>(略)</p> <p>第1順位 本庁舎大会議場、本庁舎近隣の県の施設</p> <p>第2順位 本庁舎の屋外（新庁舎ピロティ<sup>*</sup>、本庁舎駐車場等）</p> <p>第3順位 県内の県の施設</p> <p>第4順位 県内自治体の庁舎や議会施設などの施設（可能な場合）</p> <p><u>*新庁舎1階の本庁舎側にある屋根のある車寄せの場所</u></p> <p>(略)</p>	<p>6 緊急事態への備え</p> <p>(1) 議会施設が使用できない場合の対応</p> <p>ア 代替施設や場所の確保</p> <p>(略)</p> <p>第1順位 本庁舎大会議場、本庁舎近隣の県の施設</p> <p>第2順位 本庁舎の屋外（新庁舎ピロティ、本庁舎駐車場等）</p> <p>第3順位 県内の県の施設</p> <p>第4順位 県内自治体の庁舎や議会施設などの施設（可能な場合）</p> <p>(略)</p>